

**W SĄDZIE OKRĘGOWYM HRABSTWA COOK W STANIE ILLINOIS
DEPARTAMENT HRABSTWA, WYDZIAŁ KANCLERSKI**

Velasco przeciwko Belmont Groceries, LLC, Sygn. akt 2023-CH-01077

**OSOBIE, KTÓRA W DOWOLNYM OKRESIE OD 2 LUTEGO 2018 R. DO 1 SIERPNI
2022 R. UŻYWAŁA RĘCZNEGO ZEGARA DO REJESTRACJI CZASU PRACY
W FIRMIE BELMONT GROCERIES, LLC D/B/A RICH'S FRESH MARKET, MOŻE
PRZYSŁUGIWAĆ PŁATNOŚĆ GOTÓWKOWA W RAMACH UGODY W POZWIE
ZBIOROWYM.**

Jest to oficjalne zawiadomienie sądu. Adresat nie jest pozwany.

To nie jest poszukiwanie prawnika.

- Osiągnięto ugodę w sprawie pozwu zbiorowego pomiędzy firmą Belmont Groceries, LLC d/b/a Rich's Fresh Market („Pozwana” lub „Rich's Fresh Market”) a jej obecnymi i byłymi pracownikami w stanie Illinois. W pozwie podniesiono, że firma Rich's Fresh Market naruszyła prawo stanu Illinois zwane Biometric Information Privacy Act (BIPA), gromadząc dane biometryczne pracowników na rejestratorach czasu pracy w stanie Illinois bez uzyskania ich świadomej, pisemnej zgody. Firma Rich's Fresh Market zaprzecza jakimkolwiek nieprawidłowościom i twierdzi, że nie naruszyła żadnych przepisów prawa. Ugoda nie rozstrzyga, kto ma rację, a kto nie, lecz stanowi kompromis mający na celu zakończenie procesu sądowego i uniknięcie niepewności oraz kosztów związanych z kontynuowaniem postępowania sądowego.
- Ugoda obejmuje obecnych lub byłych pracowników firmy Rich's Fresh Market, którzy w okresie od 2 lutego 2018 r. do 1 sierpnia 2022 r. korzystali z ręcznego rejestratora czasu pracy. Wyjątki od zasady obowiązywania ugody są szczegółowo opisane poniżej.
- Jeśli Członek Grupy spełnia kryteria i sąd zatwierdzi ugodę, automatycznie otrzyma płatność w wysokości około 320,95 USD. Wszystkie koszty postępowania sądowego, wydatki związane z ugodą i opłaty prawne będą wypłacane oddzielnie z funduszu ugody.
- Prosimy o uważne zapoznanie się z niniejszą informacją. Prawa Członka Grupy zostały naruszone bez względu na to, czy podejmie działanie, czy nie.

Na zlecenie: Sędzi Clare J. Quish, Sąd Okręgowy Hrabstwa Cook, Illinois, Departament Hrabstwa, Wydział Kanclerski
Strona 1 z 8

***PYTANIA? PROSZĘ ODWIEDZIĆ STRONĘ WWW.BELMONTBIPALAWSUIT.COM LUB
ZADZWONIĆ POD BEZPŁATNY NUMER 1-877-873-7145***

PRAWA I MOŻLIWOŚCI W RAMACH TEJ UGODY	
BRAK DZIAŁANIA	Członek Grupy otrzyma płatność w ramach ugody i zrzeka się swoich praw do pozwania firmy Rich's Fresh Market w związku z przedmiotową sprawą.
WYŁĄCZENIE	Członek Grupy nie otrzyma żadnej zapłaty, ale zachowa wszelkie prawa, które obecnie posiada, aby pozwać firmę Rich's Fresh Market w związku z przedmiotową sprawą.
SPRZECIW	Jeżeli Członek Grupy nie wykluczy się z ugody, może napisać do Sądu, wyjaśniając, dlaczego nie akceptuje warunków ugody. Członek Grupy otrzyma płatność w ramach ugody i zrzeka się swoich praw do pozwania firmy Rich's Fresh Market w związku z przedmiotową sprawą.
UDZIAŁ W ROZPRAWIE	Członek Grupy może wnioskować o możliwość wypowiedzenia się w sądzie na temat słuszności ugody.

PODSTAWOWE INFORMACJE

1. Czym jest ta informacja i dlaczego warto ją przeczytać?

Sąd wydał niniejsze zawiadomienie w celu poinformowania Strony o proponowanej ugodzie z firmą Rich's Fresh Market. Członek Grupy posiada prawa i możliwości prawne, z których może skorzystać zanim sąd podejmie decyzję o zatwierdzeniu proponowanej ugody. Członek Grupy może kwalifikować się do otrzymania płatności gotówkowej w ramach Ugody. Niniejsze powiadomienie zawiera wyjaśnienia dotyczące pozwu, ugody i praw Członka Grupy.

Sędzia Clare J. Quish z Sądu Okręgowego Hrabstwa Cook w stanie Illinois, Departamentu Hrabstwa, Wydziału Kanclerskiego, prowadzi tę sprawę z pozwu zbiorowego. Sprawa nosi nazwę *Velasco przeciwko Belmont Groceries, LLC*, Sygn. akt 2023-CH-01077. Osoba, która złożyła ten pozew, Tina Velasco, jest Powodem. Firma, którą pozwała, Belmont Groceries, LLC d/b/a Rich's Fresh Market, jest Pozwaną.

Na zlecenie: Sędzi Clare J. Quish, Sąd Okręgowy Hrabstwa Cook, Illinois, Departament Hrabstwa, Wydział Kanclerski
Strona 2 z 8

PYTANIA? PROSZĘ ODWIEDZIĆ STRONĘ WWW.BELMONTBIPALAWSUIT.COM LUB ZADZWONIĆ POD BEZPŁATNY NUMER 1-877-873-7145

2. Co to jest pozew zbiorowy?

Pozew zbiorowy to pozew, w którym jeden lub więcej powodów – w tym przypadku Tina Velasco – pozywa w imieniu kilku osób, które mają podobne roszczenia. Razem jest to „Grupa” i składa się z „Członków Grupy”. W przypadku pozwu zbiorowego sąd rozstrzyga kwestie dotyczące wszystkich Członków Grupy, z wyjątkiem tych, którzy wykluczą się z Grupy. Po osiągnięciu przez Strony porozumienia w sprawie zawarcia ugody, Sąd wstępnie zatwierdził Ugodę i uznał ją za sprawę, którą należy traktować jako powództwo zbiorowe dla celów zawarcia Ugody.

ROSZCZENIA ZAWARTE W POZWIE I UGODZIE

3. Jaki jest przedmiot pozwu?

W pozwie zarzuca się, że firma Rich’s Fresh Market naruszyła ustawę BIPA, używając ręcznych rejestratorów czasu pracy w stanie Illinois z naruszeniem wymogów prawa. Prawo to mówi, że firmy nie mogą gromadzić, przechowywać ani udostępniać danych biometrycznych, które obejmują takie informacje, jak skany twarzy, dłoni lub odcisków palców, bez uprzedniego powiadomienia, uzyskania zgody i opublikowania polityki dotyczącej postępowania z danymi.

Firma Rich’s Fresh Market zaprzecza twierdzeniom powoda o wykroczeniu i twierdzi, że nie naruszyła żadnych praw. Żaden sąd nie rozstrzygnął o racji stron. Zamiast tego strony zawarły ugodę, aby uniknąć czasu i kosztów związanych z dalszym postępowaniem sądowym. Ugoda nie jest przyznaniem się do winy przez firmę Rich’s Fresh Market. Więcej informacji na temat pozwu i stanowiska firmu Rich’s Fresh Market można znaleźć w sekcji „Dokumenty sądowe” na stronie internetowej ugody pod adresem www.BelmontBIPALawsuit.com.

KTO JEST UWZGLĘDNIONY W UGODZIE

4. Kto wchodzi w skład Grupy, której dotyczy Umowa?

Sąd uznał, że ugoda obejmuje wszystkich obecnych i byłych pracowników firmy Rich’s Fresh Market, którzy w okresie od 2 lutego 2018 r. do 1 sierpnia 2022 r. korzystali z ręcznego rejestratora czasu pracy. Szacuje się, że Grupa będąca Stroną Ugody liczy 779 osób.

5. Kto nie wchodzi w skład Grupy, której dotyczy Umowa?

Niektóre osoby są wykluczone z Grupy będącej Stroną Ugody m.in. z powodu tego, że pracowały dla sędziów lub prawników zaangażowanych w sprawę. W Ugodzie znajduje się wykaz kategorii osób, które są wykluczone.

Na zlecenie: Sędzi Clare J. Quish, Sąd Okręgowy Hrabstwa Cook, Illinois, Departament Hrabstwa, Wydział Kancelerski
Strona 3 z 8

PYTANIA? PROSZĘ ODWIEDZIĆ STRONĘ WWW.BELMONTBIPALAWSUIT.COM LUB ZADZWONIĆ POD BEZPŁATNY NUMER 1-877-873-7145

6. Skąd mam wiedzieć, czy należę do Grupy będącej Stroną Ugody?

Każdy obecny lub były pracownik firmy Rich's Fresh Market, który korzystał z ręcznego rejestratora czasu pracy w okresie od 2 lutego 2018 r. do 1 sierpnia 2022 r. i nie dotyczy go żadne z powyższych wyłączeń, jest członkiem grupy objętej ugodą i przysługuje mu odszkodowanie pieniężne.

KORZYŚCI Z UGODY

7. Co zapewnia Ugoda?

Jeśli sąd zatwierdzi ugodę, firma Rich's Fresh Market zgodził się zapłacić 430 000 dolarów na utworzenie „Funduszu Ugodowego”. Pełnomocnik Grupy wystąpi do sądu o odszkodowanie w wysokości do jednej trzeciej Funduszu Ugodowego w opłatach prawnych plus wydatki w wysokości 1804,17 USD. Kwota ta oraz koszty administrowania Ugodą, a także nagroda motywacyjna w wysokości do 5000 USD dla imiennego Powoda, mogą zostać potrącone z Funduszu Ugodowego, zanim zostanie on równo rozdzielony między członków grupy. Pełnomocnik Grupy spodziewa się, że, jeśli Ugoda zostanie zatwierdzona, spowoduje to płatności ugodowe dla członków grupy w wysokości około 320,95 USD.

Jeśli którykolwiek z czeków rozliczeniowych straci ważność przed jego zrealizowaniem, pozostałe środki mogą zostać przekazane Członkom Grupy, którzy terminowo zrealizowali swoje чеки, w zależności od kosztów wysłania płatności. Jeśli pozostałe środki okażą się niewystarczające na przeprowadzenie drugiej rundy wypłat, lub jeśli po drugiej rundzie wypłat pozostaną jakieś środki, wszelkie pozostałe kwoty zostaną przekazane na rzecz organizacji Legal Aid Chicago.

JAK UZYSKAĆ KORZYŚCI

8. W jaki sposób mogę otrzymać płatność?

Cheki rozliczeniowe dla wszystkich członków Grupy zostaną automatycznie wysłane na ich ostatni znany adres. Można wnioskować o aktualizację swojego adresu na stronie „Kontakt” portalu rozliczeniowego, znajdującego się pod adresem: www.BelmontBIPALawsuit.com lub dzwoniąc pod bezpłatny numer rozliczeniowy: 1-877-873-7145.

9. Kiedy otrzymam płatność?

Rozprawa w sprawie słuszności ugody zaplanowana jest na 24 kwietnia 2025 r. na godzinę 10:30 czasu środkowoamerykańskiego. Jeśli Sąd zatwierdzi Ugodę i nie zostaną wniesione żadne odwołania, płatności na rzecz uprawnionych Członków Grupy zostaną wysłane w ciągu 59 dni.

Na zlecenie: Sędzi Clare J. Quish, Sąd Okręgowy Hrabstwa Cook, Illinois, Departament Hrabstwa, Wydział Kancelerski
Strona 4 z 8

***PYTANIA? PROSZĘ ODWIEDZIĆ STRONĘ WWW.BELMONTBIPALAWSUIT.COM LUB
ZADZWONIĆ POD BEZPŁATNY NUMER 1-877-873-7145***

Prosimy o cierpliwość. Wszystkie czeki wygasną i staną się nieważne po 90 dniach od ich wystawienia.

PRAWNICY REPREZENTUJĄCY STRONY

10. Czy w sprawie występuje adwokat?

Tak. Sąd wyznaczył adwokata J. Dominick Larry z kancelarii Nick Larry Law LLC na prawnika, który będzie reprezentował Członków Grupy. Nazywa się go „Pełnomocnikiem Grupy”. Ponadto Sąd wyznaczył Powódkę Tinę Velasco do pełnienia funkcji Przedstawiciela Grupy. Jest ona również Członkiem Grupy. Z administratorem rozliczeń można się skontaktować pod numerem telefonu 1-877-873-7145.

11. Czy należy mieć własnego prawnika?

Nie musisz zatrudniać własnego prawnika, ponieważ radca prawny działa w imieniu Strony. Można zatrudnić własnego prawnika, ale będzie się to wiązało z opłatami.

12. W jaki sposób będą wynagradzani adwokaci?

Pełnomocnik Grupy będzie wnioskować o zwrot kosztów zastępstwa procesowego w wysokości do jednej trzeciej całkowitej kwoty funduszu ugodowego, który wynosi 143 333,33 USD, plus wydatki w wysokości 1804,17 USD. Pełnomocnik Grupy będzie również wnioskował o przyznanie nagrody motywacyjnej w wysokości 5000 USD dla Reprezentanta Grupy. Sąd ustali właściwą wysokość honorariów adwokackich i wydatków na rzecz pełnomocników grupy, a także właściwą wysokość ewentualnej nagrody przyznanej Reprezentantowi Grupy. Sąd może zasądzić kwoty niższe od wnioskowanych.

PRAWA I MOŻLIWOŚCI STRONY

13. Co się stanie, jeśli nie zostaną podjęte żadne działania?

Jeżeli Członek Grupy będącej stroną Ugody nic nie zrobi, a Sąd zatwierdzi Ugodę, automatycznie otrzyma zapłatę, a także będzie związany wszystkimi postanowieniami i orzeczeniami Sądu. Jeżeli nie Członek Grupy nie wyłączy się z udziału w postępowaniu, nie będzie mógł wszcząć ani uczestniczyć w żadnym innym postępowaniu sądowym przeciwko firmie Rich's Fresh Market ani żadnemu podmiotowi powiązanemu w związku z roszczeniami lub kwestiami prawnymi rozstrzyganymi w ramach niniejszej Ugody.

Na zlecenie: Sędzi Clare J. Quish, Sąd Okręgowy Hrabstwa Cook, Illinois, Departament Hrabstwa, Wydział Kancelarski
Strona 5 z 8

***PYTANIA? PROSZĘ ODWIEDZIĆ STRONĘ WWW.BELMONTBIPALAWSUIT.COM LUB
ZADZWONIĆ POD BEZPŁATNY NUMER 1-877-873-7145***

14. Co się stanie, jeśli Członek Grupy złoży wniosek o wyłączenie?

Jeżeli Członek Grupy wyłączy się z Ugody, nie otrzyma żadnego wynagrodzenia w ramach Ugody i nie będzie już Członkiem Grupy będącej Stroną Ugody. Zachowa prawo do wszczęcia własnego procesu sądowego przeciwko firmie Rich's Fresh Market w związku z tymi samymi roszczeniami prawnymi, które są przedmiotem niniejszego pozwu. Nie będzie prawnie związany wyrokami Sądu związanymi z Grupą będącą Stroną Ugody i Pozwanym w tym pozwie zbiorowym.

15. W jaki sposób można złożyć wniosek o wyłączenie?

Można wysłać pismo z informacją, że Członek Grupy chce zostać wykluczony z Ugody. Wniosek musi: (1) być sporządzony w formie pisemnej, (2) zawierać nazwę sprawy, „*Velasco przeciwko Belmont Groceries, LLC*, Sygn. akt 2023-CH-01077,” (3) zawierać pełne imię i nazwisko oraz aktualny adres Członka Grupy, (4) być podpisany osobiście przez Członka Grupy lub jego przedstawiciela i (5) mieć datę stempla pocztowego doręczenia Administratorowi Ugody najpóźniej do godziny 23:59 czasu środkowoamerykańskiego 14 marca 2025 r. Wniosek o wyłączenie musi również zawierać następujące oświadczenie: „Niniejszym wnoszę o wyłączenie mnie z Grupy stanowiącej Stronę proponowanej Ugody w sprawie *Velasco przeciwko Belmont Groceries, LLC*, Sygn. akt 2023-CH-01077”. Wniosek o wykluczenie należy wysłać nie później niż 14 marca 2025 r. na adres:

Administrator Ugody *Velasco przeciwko Belmont Groceries, LLC*
c/o Eisner Amper
P.O. Box 3637
Baton Rouge, LA 70821

Nie można złożyć wniosku o wyłączenie się przez telefon.

16. Czy brak wyłączenia umożliwia później pozwanie firmy Rich's Fresh Market za to samo?

Nie. Brak wyłączenia oznacza zrzeczenie się prawa do pozwania firmy Rich's Fresh Market i każdej innej zwolnionej strony w związku z roszczeniami rozstrzyganymi na mocy niniejszej Ugody.

17. Czy wyłączenie daje możliwość uzyskania płatności w ramach tej Ugody?

Nie. Wyłączony Członek Grupy nie otrzyma płatności.

Na zlecenie: Sędzi Clare J. Quish, Sąd Okręgowy Hrabstwa Cook, Illinois, Departament Hrabstwa, Wydział Kancelarski
Strona 6 z 8

***PYTANIA? PROSZĘ ODWIEDZIĆ STRONĘ WWW.BELMONTBIPALAWSUIT.COM LUB
ZADZWONIĆ POD BEZPŁATNY NUMER 1-877-873-7145***

18. W jaki sposób można wnieść sprzeciw wobec ugody?

Jeżeli Członek Grupy nie wykluczy się z Grupy będącej Stroną Ugody, może wnieść sprzeciw wobec Ugody, jeżeli jakaś jej część mu nie odpowiada. Przed wniesieniem sprzeciwu można podać powody, dla których uważa się, że Sąd powinien odmówić udzielenia zgody. Aby wnieść sprzeciw, należy złożyć w Sądzie pismo lub memoriał, w którym Członek Grupy sprzeciwia się Ugodzie *Velasco przeciwko Belmont Groceries, LLC*, Sygn. akt 2023-CH-01077, nie później niż do godziny 23:59 czasu środkowoamerykańskiego 14 marca 2025 r., a kopie sprzeciwu należy przesłać Pełnomocnikowi Grupy i pełnomocnikowi firmy Rich's Fresh Market. Sprzeciw należy złożyć drogą elektroniczną w Sądzie Okręgowym hrabstwa Cook w stanie Illinois za pośrednictwem zatwierdzonego dostawcy usług składania wniosków drogą elektroniczną lub na stronie <https://efileil.tylertech.cloud/> lub osobiście u sekretarza Sądu pod następującym adresem do godziny 23:59 czasu środkowoamerykańskiego 14 marca 2025 r.:

Sekretarz Sądu Okręgowego Hrabstwa Cook w stanie Illinois
Centrum Richarda J. Daleya
50 W. Washington St., pokój 802
Chicago, Illinois 60602

Sprzeciw musi być sporządzony w formie pisemnej, musi być podpisany i musi zawierać następujące informacje: (1) pełne imię i nazwisko Członka Grupy oraz aktualny adres, (2) oświadczenie, że wnioskodawca uważa się za Członka Grupy będącej Stroną Ugody, (3) konkretne podstawy sprzeciwu, (4) wszystkie dokumenty lub pisma, które Sąd powinien rozpatrzeć, (5) imiona i nazwiska oraz dane kontaktowe wszystkich prawników reprezentujących, doradzających lub w jakikolwiek sposób pomagających wnioskodawcy w związku z przygotowaniem lub złożeniem sprzeciwu lub którzy mogą odnieść korzyści z tego sprzeciwu, oraz (6) oświadczenie wskazujące, czy wnioskodawca (lub reprezentujący prawnik) zamierza stawić się na ostatecznej rozprawie zatwierdzającej. Jeżeli Członka Grupy reprezentuje prawnik, musi on złożyć wniosek o stawiennictwo lub przedstawić *pro hac vice* pełnomocnictwo do reprezentowania przed Sądem i złożenia sprzeciwu drogą elektroniczną.

Oprócz złożenia sprzeciwu do Sądu należy przesłać pocztą, e-mailem lub za pośrednictwem firmy kurierskiej, nie później niż do godziny 23:59 czasu środkowoamerykańskiego, 14 marca 2025 r., kopie sprzeciwu i wszelkie dokumenty potwierdzające do Pełnomocnika Grupy i prawników firmy Rich's Fresh Market na adresy podane poniżej:

Na zlecenie: Sędzi Clare J. Quish, Sąd Okręgowy Hrabstwa Cook, Illinois, Departament Hrabstwa, Wydział Kancelarski
Strona 7 z 8

***PYTANIA? PROSZĘ ODWIEDZIĆ STRONĘ WWW.BELMONTBIPALAWSUIT.COM LUB
ZADZWONIĆ POD BEZPŁATNY NUMER 1-877-873-7145***

Pełnomocnik Grupy	Pełnomocnik firmy Rich's Fresh Market
J. Dominick Larry NICK LARRY LAW LLC 1720 W. Division St. Chicago, IL 60622 nick@nicklarry.law	John C. Ochoa AMUNDSEN DAVIS, LLC 150 N. Michigan Ave., Suite 3300 Chicago, IL 60601 jochoa@amundsendavislaw.com

Sprzeciw nie będzie ważny, jeżeli **zarówno** nie zostanie złożony w sądzie, **jak i** nie zostanie przesłany w postaci kopii do Pełnomocnika Grupy i Pełnomocnika firmy Rich's Fresh Market przed upływem wyznaczonego terminu.

Pełnomocnik Grupy złoży w Sądzie i opublikuje na stronie internetowej Ugody swój wniosek o przyznanie honorarium adwokackiego oraz premii w dniu 28 lutego 2025 r.

19. Jaka jest różnica między sprzeciwem a wyłączeniem się z Ugody?

Złożenie sprzeciwu oznacza po prostu poinformowanie Sądu, że coś w Ugodzie nie odpowiada wnioskodawcy. Można zgłosić sprzeciw tylko wtedy, gdy pozostaje się w Grupie będącej Stroną Ugody jako Członek Grupy. Wyłączenie się z Grupy będącej Stroną Ugody oznacza poinformowanie Sądu, że nie chcesz być Członkiem Grupy będącej Stroną Ugody. Wyłączenie się pozbawia wnioskodawcę podstaw do sprzeciwu, ponieważ sprawa już go nie dotyczy.

KOŃCOWA ROZPRAWA ZATWIERDZAJĄCA PRZED SĄDEM

20. Kiedy i gdzie Sąd podejmie decyzję o zatwierdzeniu Ugody?

Sąd przeprowadzi ostateczną rozprawę zatwierdzającą o godzinie 10:30 czasu środkowoamerykańskiego w dniu 24 kwietnia 2025 r. przed Sędzią Clare J. Quish. Rozprawa odbędzie się w formie telekonferencji Zoom, z wykorzystaniem następujących danych uwierzytelniających: identyfikator spotkania: 953 7174 9534; hasło: 253498; połączenie telefoniczne: 312-626-6799 oraz osobiście w sali rozpraw nr 2301 Centrum Richarda J. Daleya, 50 W. Washington St., Chicago, Illinois 60602.

Celem rozprawy jest ustalenie przez Sąd, czy ugoda jest uczciwa, rozsądna, odpowiednia i leży w najlepszym interesie Grupy. Na rozprawie Sąd wysłucha wszelkich sprzeciwów i argumentów dotyczących słuszności proponowanej Ugody, w tym tych związanych z kwotą wnioskowaną przez Pełnomocnika Grupy na pokrycie kosztów obsługi prawnej i wydatków oraz premii przyznanej Przedstawicielowi Grupy.

Na zlecenie: Sędzi Clare J. Quish, Sąd Okręgowy Hrabstwa Cook, Illinois, Departament Hrabstwa, Wydział Kanclerski
Strona 8 z 8

PYTANIA? PROSZĘ ODWIEDZIĆ STRONĘ WWW.BELMONTBIPALAWSUIT.COM LUB ZADZWONIĆ POD BEZPŁATNY NUMER 1-877-873-7145

Uwaga: data, godzina i miejsce ostatecznej rozprawy zatwierdzającej mogą ulec zmianie na mocy postanowienia Sądu. Wszelkie zmiany zostaną opublikowane www.BelmontBIPALawsuit.com na stronie internetowej Ugody.

21. Czy muszę stawić się na rozprawie?

Nie. Pełnomocnik Grupy odpowie na wszelkie pytania, jakie może mieć Sąd. Zapraszamy do przyścia na rozprawę na własny koszt. Jeśli Członek Grupy wniesie sprzeciw, nie musi przychodzić do Sądu, aby o nim rozmawiać. Sąd rozpatrzy pisemny sprzeciw, pod warunkiem, że został złożony i przesłany do Pełnomocnika Grupy i Pełnomocnika firmy Rich's Fresh Market w terminie oraz spełnia inne kryteria opisane w Ugodzie. Można również zapłacić prawnikowi za stawiennictwo, ale nie jest to obowiązkowe.

22. Czy można zabrać głos na rozprawie?

Tak. Jeżeli Członek Grupy będącej Stroną Ugody nie wykluczy się z niej, może zwrócić się do Sądu o pozwolenie na zabranie głosu na rozprawie w odniesieniu do dowolnej części proponowanej Ugody. W przypadku wniesienia sprzeciwu (*patrz* Pytanie 18 powyżej) i zamiaru stawienia się na rozprawie, musi być to odnotowane w sprzeciwie.

UZYSKIWANIE DODATKOWYCH INFORMACJI

23. Jak można uzyskać więcej informacji?

Niniejsze zawiadomienie podsumowuje proponowaną Ugodę. Więcej szczegółów, w tym Ugoda i inne dokumenty, wraz z odpowiedziami na wszelkie pytania, są dostępne na stronie internetowej ugody www.BelmontBIPALawsuit.com lub telefonicznie pod numerem 1-877-873-7145.

PROSIMY NIE KONTAKTOWAĆ SIĘ Z SĄDEM, SĘDZIĄ, POZWANYM ANI JEGO PRAWNIKAMI Z PYTANIAMI DOTYCZĄCYMI UGODY LUB PODZIAŁU PŁATNOŚCI.

Na zlecenie: Sędzi Clare J. Quish, Sąd Okręgowy Hrabstwa Cook, Illinois, Departament Hrabstwa, Wydział Kanclerski
Strona 9 z 8

PYTANIA? PROSZĘ ODWIEDZIĆ STRONĘ WWW.BELMONTBIPALAWSUIT.COM LUB ZADZWONIĆ POD BEZPŁATNY NUMER 1-877-873-7145